## - 제324회 임시회 -

# 조례안 등 심사 결과 보고서

(자치행정위원회 소관)

## 1. 심사의 목적

집행부에서 제출된 의안(조례안, 동의안 등)과 의원발의 조례안에 대하여 철저한 심사를 통하여 입법 활동의 안정성과 재정운영의 효율성을 도모

#### 2. 심사 사무의 범위

【심사범위: 조례안 등 25건】

번호	의 안 명	제	안	자	비고
1	하남시 만화·웹툰 진흥 조례안	박진	희	의원	
2	하남시 주민자치회 시범실시 및 설치·운영에 관한 조례 일부개정조례안	정 병	용	의 원	
3	하남시 체육시설의 관리・운영 조례 일부개정조례안	정 병	용	의 원	
4	하남시 학교체육시설 사용료 지원에 관한 조례 일부개정조례안	정 병	용	의원	
5	하남시 스토킹범죄·데이트폭력 예방 및 피해지원에 관한 조례 일부개정조례안'	정 혜	영	의원	
6	하남시 일본군위안부 피해자 기념사업 지원 및 평화의 소녀상 보호·관리 조례안	정 혜	영	의원	
7	하남시 장애인체육 진흥 조례안	정혜	영	의원	
8	하남시 체육진흥 조례 일부개정조례안	정 혜	영	의원	
9	하남시 에너지 기본 조례 일부개정조례안	임희 박선	도 미	의원 의원	
10	하남시 지역균형발전 지원 조례안	최훈	종	의원	
11	하남시 장애인 대상 범죄 예방 및 피해자 보호 등에 관한 조례안	오승	철	의원	
12	하남시 교육경비 보조에 관한 조례 일부개정조례안	오승	철	의 원	

번호	의 안 명	제 안 자	비고
13	하남시 출자·출연 기관의 운영에 관한 조례 일부개정조례안	오지연 의원	
14	하남시 자원봉사센터 설립 및 운영에 관한 조례 일부개정조례안	하 남 시 장	
15	하남시 의료급여기금 특별회계 설치 및 운용 조례 일부개정조례안	하 남 시 장	
16	하남시 저소득주민의 생활안정지원에 관한 조례 일부개정조례안	하 남 시 장	
17	하남시 시민고충처리위원 위촉 동의안	하 남 시 장	
18	하남시장애인주간보호시설 운영 민간위탁(재계약) 동의안	하 남 시 장	
19	다함께돌봄센터(감일공공복합청사, 종합복지타운)운영 민간위탁 동의안	하 남 시 장	
20	하남시 아동보호전문기관 운영 민간위탁 동의안	하 남 시 장	
21	하남시 시세 감면 동의안	하 남 시 장	
22	2023년도 소상공인 특례보증 제3회 추가경정예산 출연계획 동의안	하 남 시 장	
23	2023년도 (재)하남문화재단 제3회 추가경정예산 출연계획 동의안	하 남 시 장	
24	2023년도 제2차 수시분 공유재산관리계획안	하 남 시 장	
25	하남시 청소년수련관 및 하남시학교밖청소년지원센터 운영·관리 민간위탁 동의안	하 남 시 장	

## 3. 심사위원회 구성 현황

○ 위 원: 5명

- 위원장 : 정병용 위원, 부위원장 : 임희도 위원

- 위 원: 박진희 위원, 정혜영 위원, 오승철 위원

4. 심사일정 : 2023. 9. 6. ~ 9. 8.

## 5. 심사결과

번호	의 안 명	Z	테 인	<u></u> 자	-	심사결과
1	하남시 만화·웹툰 진흥 조례안	박?	진 희	의	원	원안의결
2	하남시 주민자치회 시범실시 및 설치·운영에 관한 조례 일부개정조례안	정기	병용	의	원	원안의결
3	하남시 체육시설의 관리・운영 조례 일부개정조례안	정기	병 용	의	원	원안의결
4	하남시 학교체육시설 사용료 지원에 관한 조례 일부개정조례안	정기	병용	의	원	원안의결
5	하남시 스토킹범죄 · 데이트폭력 예방 및 피해지원에 관한 조례 일부개정조례안'	정히	혜 영	의	원	원안의결
6	하남시 일본군위안부 피해자 기념사업 지원 및 평화의 소녀상 보호·관리 조례안	정히	혜 영	의	원	원안의결
7	하남시 장애인체육 진흥 조례안	정히	혜 영	의	원	원안의결
8	하남시 체육진흥 조례 일부개정조례안	정히	혜 영	의	원	원안의결
9	하남시 에너지 기본 조례 일부개정조례안	임 : 박 /	희 도 선 미	의의	원 원	원안의결
10	하남시 지역균형발전 지원 조례안	최	훈종	의	원	원안의결
11	하남시 장애인 대상 범죄 예방 및 피해자 보호 등에 관한 조례안	오 -	승 철	의	원	원안의결
12	하남시 교육경비 보조에 관한 조례 일부개정조례안	오~	승철	의	원	원안의결
13	하남시 출자·출연 기관의 운영에 관한 조례 일부개정조례안	오 :	지 연	의	원	원안의결
14	하남시 자원봉사센터 설립 및 운영에 관한 조례 일부개정조례안	하	남	시	장	원안의결
15	하남시 의료급여기금 특별회계 설치 및 운용 조례 일부개정조례안	하	남	시	장	원안의결
16	하남시 저소득주민의 생활안정지원에 관한 조례 일부개정조례안	하	남	시	장	원안의결
17	하남시 시민고충처리위원 위촉 동의안	하	남	시	장	부 결
18	하남시장애인주간보호시설 운영 민간위탁(재계약) 동의안	하	남	시	장	원안의결

번호	의 안 명	제 안 자			심사결과	
19	다함께돌봄센터(감일공공복합청사, 종합복지타운)운영 민간위탁 동의안	하	남	시	장	원안의결
20	하남시 아동보호전문기관 운영 민간위탁 동의안	하	남	시	장	원안의결
21	하남시 시세 감면 동의안	하	남	시	장	원안의결
22	2023년도 소상공인 특례보증 제3회 추가경정예산 출연계획 동의안	하	남	시	장	원안의결
23	2023년도 (재)하남문화재단 제3회 추가경정예산 출연계획 동의안	하	남	시	장	원안의결
24	2023년도 제2차 수시분 공유재산관리계획안	하	남	시	장	원안의결
25	하남시 청소년수련관 및 하남시학교밖청소년지원센터 운영·관리 민간위탁 동의안	하	남	시	장	원안의결